香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國銀行股份有限公司
BANK OF CHINA LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（「本行」）
（股份代號：3988及4619（優先股））

公告

近日，部分媒體就本行「原油寶」業務進行了報道。該業務有關情況已在相關
網站說明。本行將依法合規處理相關業務後續事宜。

感謝社會各界對本行的關注與支持。有關信息請以本行在香港交易及結算所
有限公司網站及本行網站發佈的正式公告為準，敬請廣大投資者理性投資，
注意投資風險。

中國銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2020年4月22日

於本公告日期，本行董事為劉連舸、王江、林景臻、趙杰*、肖立紅*、汪小亞*、張建剛*、汪昌雲#、趙安吉#、
姜國華#、廖長江#。

* 非執行董事
# 獨立非執行董事